manu in se trinitatis nomine  
hincuit. moxq; soluit. Dei  
autem nutu et sancti viri ora  
nombus exiit demon: factus  
q; e' idem ho' mente et corpe  
sanus: preuitq; via suam  
glorificans deum. Sed et illi  
qui eum detulerat: deo sanctorum  
micholao gratias agebat. **De reco**

**Q**uidam in lumine restituitur  
Cecus nomine anthomius  
cotidie ante etiam meridiem  
sedebat. Quae videns vir  
dñi micholaus: interrogauit  
dicens. Quatuor temporas e'  
ex quo tibi hoc accidit? Cecus  
respondit. Dñe in annis  
tres sut ex quo non vidi lumē:  
et curia mea expendi dñs.  
Sed nichil michi profuit. Cui ser-  
uus dñi ex ultimo corde com-  
paciens dixit. Si scis credidif-  
ses: iam dudum sanus fuisses.  
**Respondit cecus.** Ecce prope  
quid faciam q' credo: totaq; spem  
meam in scos committo. **Dixit**  
ei scus. **Credis amodo quia**  
possunt te sancti in virtute  
dei sanare? **Respondit.** Cre-  
do deo et tuis sanctis orationibus:  
q' potes deo omnipotenti suppli-  
care. quatinus michi visu restitu-  
at. **Mox vir dei ei condolens.**  
pro illo orauit: tulitq; oleum de  
candela sancti theodori. et signu-  
cruas super eum faciens. oculos  
eius punxit dicens. **Spero**  
in nomine dñi mei ihu xpi:

q' veniente die caecitas prope  
oculis lumē celi videbis. **Et**  
et ita factum e'. **Adveniente** ei  
die oculi eius aperti sut. **De**

**De incoluntate egroti.**  
**P**ost haec al' quidam egro-  
tus. qm' audierat sancti  
micholau' ceum illuissse: ora-  
uit eum dicens. **Scie** par' adiu-  
ua me. **Ego** ei per quatuor me-  
ses su' voluntas me perterram.  
dolensq; interiora mar. et est  
frigus in corpe meo. nec vn-  
q' ad natiuitatem meam sedere  
valeo: sed nec vpm quidem a-  
biu' capere valeo: s' nec vpm  
quidem cibum capere queo. **Pro**  
qua infirmitate plurima ex-  
pendi medicis: s' nichil mi-  
hi profuerit. **Dixit** autem da-  
famulus ad eum. **Ego** te tali me-  
dico tunda: qui tibi absq; pe-  
cunia integram confert sanitatem.  
**Respondit** ei ho' ille. **Et** quis  
e' qui michi tam cito possit  
subuenire? **Dixit** ei scus vir.  
**Ecce** adest nobiscum. **Her** itaq;  
q' audieris vndiq; cepit aspicere:  
putas se medicum videre? **Dixit**  
ei scus. **Estimas** vide quate-  
sanet? **Ecce** si ex toto corde  
tuo credideris medico: ego enim  
pro corpe et aie tue sanitate  
rogabo et impetrabo. **Mox**  
ho' ille alacrer' respondit. **E**  
go credo deo vult. et tue scia-  
ti. **Ad** que scus: qto inquit  
sanus ab hac hora. **Deinde**